БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БУБНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Бубново

	«
	[bookmark: _GoBack]28
	»
	февраля
	20 25г.
	№
	105

Об утверждении Реестра
муниципальной собственности
Бубновского сельского поселения
муниципального района «Корочанский район»
Белгородской области  по состоянию
на 01 января 2025 года

На основании Устава Бубновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, руководствуясь Положением о порядке ведении реестра муниципальной собственности Бубновского сельского поселения, утвержденного решением главы Бубновского сельского поселения №15 от 18 сентября 2013 года, земское собрание Бубновского сельского поселения решило:
1. Утвердить Реестр муниципальной собственности Бубновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области по состоянию на 01 января 2025 года (прилагается).
2. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Бубновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.
3. Разместить, настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Бубновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области https://bubnovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Бубновского сельского поселения по вопросам социально-экономического развития, бюджета, местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности.

Глава Бубновского
сельского поселения                                                          А.П. Дорохова